
                                                                                              

 

 

         

 Katowice, dnia 07 listopada 2016 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

Opracowanie projektu graficznego, wykonanie oraz dostawa banerów promocyjnych typu roll-up  
i ścianek promocyjnych 

 

 
Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego w oparciu 
o zasadę konkurencyjności, zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) oraz Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków 
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020. 
 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
zgodnie z warunkami określonymi w Zaproszeniu do składania ofert z dnia 21 października 2016 r., gdzie jako 

jedyne kryterium oceny ofert wskazano cenę – 100%   

W wyniku przeprowadzonej oceny jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 

Tri – Pion Krzysztof Kupka 
ul. Koreańska 19, 
40-765 Katowice  

 
Cena: 6 999,99 zł 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 
realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia oraz otrzymał najwyższą ilość – 100 
pkt. w kryterium cena. 
 
Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ważnych ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. DISPLAY EXPO  Sp. j. 
 ul. Miśnieńska 31A 

64-100 Leszno 
13 797,00 zł 

2. Tri – Pion Krzysztof Kupka 
ul. Koreańska 19, 
40-765 Katowice 

6 999,99 zł 

3. Agencja Reklamowo – Marketingowa Sylwiusz Gruś 
ul. Wilcza 8/1 

56-120 Brzeg Dolny 
7 675,20 zł 

4. P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 
ul. Wojska Polskiego 45 

98-300 Wieluń 
14 760,00 zł 

5. SYNCOM Justyna Paul 
ul. Dąbrowszczaków 19/1, 

10-540 Olsztyn 
12 300,00 zł 



                                                                                              

 

6. SFERA TV Sp. z o.o. 
ul. Niedurnego 69, 

41-709 Ruda Śląska 
7 350,00 zł 

7. dB Unlimited Ludmiła Śnieżko 
ul. Ostrobramska 75c, 

04-175 Warszawa 
7 195,50 zł 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego. 

     
 
 
 

 DYREKTOR 

     Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Grzegorz Sikorski 

 
 
 


